Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Александровка

муниципального района Кинель — Черкасский Самарской области
446327 Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Александровка, ул. Школьная, д. 14

Телефон (факс) 8 (84660) 3 – 35 – 18, электронный адрес: so_alexandrovka@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

31.08.2023г                                                                                                                                №141/1-од

«Об утверждении Положений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить   Положение о информационно-библиотечном центре( библиотеке) ГБОУ

СОШ «Оц» с. Александровка

2. Утвердить Положение о формировании библиотечного фонда.

3. Утвердить Механизм обеспечения учебниками в ГБОУ СОШ «Оц»  с. Александровка

в 2023-2024 учебном году.

4.  Разместить настоящий  Приказ и  Положение   на официальном сайте учреждения в

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

5. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

         Директор школы                                                   Егорова Н.А.

		2023-10-10T09:41:56+0300
	Н_А_Егорова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью